


## Danekilde.holding ApS


Lynge Bygade 34  
3540 Lynge

CVR-nr 36 73 02 34

## ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/2 2019

  
Dirigent (Underskrift)

  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danekilde.holding ApS  
Lynge Bygade 34  
3540 Lynge

CVR-nr: 36 73 02 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Danekilde Hansen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 90.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-2.502</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.204	186
Andre finansielle indtægter	9	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.432	8
Andre finansielle omkostninger	-2.093	-14
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>95.050</b>	<b>176</b>
1 Skat af årets resultat	-4.576	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>90.474</b>	<b>176</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat	-17.526	70
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>90.474</b>	<b>176</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.115	387
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>278.115</b>	<b>387</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>278.115</b>	<b>387</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	745.442	484
Andre tilgodehavender	107.424	90
<b>Tilgodehavender</b>	<b>852.866</b>	<b>574</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>476.809</b>	<b>708</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.329.675</b>	<b>1.282</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.607.790</b>	<b>1.669</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.444.790	1.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.602.790</b>	<b>1.618</b>
Anden gæld	5.000	51
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>51</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>5.000</b>	<b>51</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.607.790</b>	<b>1.669</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2018 kr.	2017 tkr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	4.576	0		
	<u>4.576</u>	<u>0</u>		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	307.614	308		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>307.614</u>	<u>308</u>		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	78.297	113		
Årets resultatandele	74.204	186		
Udloddet udbytte	-182.000	-220		
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-29.499</u>	<u>79</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>278.115</u>	<u>387</u>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1 2018</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>31/12 2018</b>
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	1.462.316	0	-17.526	1.444.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>1.618.116</u>	<u>-105.800</u>	<u>90.474</u>	<u>1.602.790</u>



---

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.